



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอย 4-8
บ้านหนองผักเสียด หมู่ 10

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ
ซอย 4-8 บ้านหนองผักเสียด หมู่ 10 โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตาม
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ 313 /2564 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2564 นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอย
4-8 บ้านหนองผักเสียด หมู่ 10 เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคา
กลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

เสวศ สมบูรณ์
(นายเสวศ สมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ช. ๔ - ๘ บ้านหนองผักเหือด หมู่ ๑๐ ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๕๖,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน งานวางระบายน้ำ คสล. กว้าง ๐.๕๐ ม. ปากรางด้านใน กว้าง ๐.๓๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๖๐ ม. ระยะทาง ๑๓๐.๐๐ ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต. จอมหมอกแก้ว กำหนด
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๑,๑๒๕.๙๒ บาท
(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
- ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| ๑. นายบัญชา พูลผล | ตำแหน่งรองปลัด อบต. | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นางกัญญารัตน์ แท่นดี | ตำแหน่งนักวิชาการคลังชำนาญการ | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ | ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

ประเภทงานทาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอย 4 - 8 บ้านหนองผักเสียด หมู่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักเสียด หมู่ที่ 10 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน งานรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.50 เมตร ปากรางด้านในกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ระยะทาง 130.00 ม.

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบ อบต. จอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ใช้ราคากลาง 1. ตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560

2. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ราคาพาณิชย์) จังหวัดยะลา เดือน พฤษภาคม ปี 2564

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างงานทาง	230,972.03	1.3795	318,625.92	ฝนตกชุก1
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,500.00		2,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			321,125.92	
	ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)			

ลงชื่อ.....

(นายบัญชา พูลผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางกัญญารัตน์ แท่นดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอย 4 - 8 บ้านหนองผักเอือด หมู่ 10
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองผักเอือด หมู่ที่ 10 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน งานรางระบายน้ำ คล. กว้าง 0.50 เมตร ปากรางด้านในกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ระยะทาง 130.00 ม.
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรางระบายน้ำ คล. กว้าง 0.50 ม. ปากรางด้านในกว้าง 0.30 ม.								
1	งานดินชุด	48.75	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,826.25	4,826.25	
2	งานทรายอัดแน่นรองพื้นปรับระดับ	6.50	ลบ.ม.	210.28	1,366.82	99.00	643.50	2,010.32	
3	งานคอนกรีตหยาบ	3.25	ลบ.ม.	1,682.24	5,467.28	306.00	994.50	6,461.78	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปูภาค 240 ksc (คอนกรีตโครงสร้าง)	19.70	ลบ.ม.	1,775.70	34,981.29	306.00	6,028.20	41,009.49	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB6 มม.	0.53	ตัน	31,152.65	16,510.90	4,100.00	2,173.00	18,683.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB9 มม.	1.85	ตัน	30,434.70	56,304.20	4,100.00	7,585.00	63,889.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	65.00	กก.	42.06	2,733.90	-	-	2,733.90	
6	งานไม้แบบ	186.87	ตร.ม.	-	-	133.00	24,853.71	24,853.71	
	- ไม้แบบ	46.67	ตร.ม.	579.44	27,042.46	-	-	27,042.46	
	- ไม้ค้ำยัน	14.00	ลบ.ฟ.	570.09	7,981.26	-	-	7,981.26	
	- ตะปู	46.00	กก.	35.05	1,612.30	-	-	1,612.30	
7	งานเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	44.00	ฟ่อน	581.09	25,567.96	-	-	25,567.96	
8	งานทาสีกันสนิม	52.80	ตร.ม.	46.43	2,451.50	35.00	1,848.00	4,299.50	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง							230,972.03	
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	